

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pokusa-cod-liver-oil-tran-500ml-p-153326.html>

POKUSA Cod Liver Oil Tran 500ml

Cena	103,49 zł
Numer katalogowy	5904158305435
Kod producenta	5904158305435
Pojemność	500
Specjalna potrzeba	Wspiera zdrowie skóry i sierści, Funkcjonowanie układu nerwowego, Wsparcie układu ruchu
Smak(filtr)	Dorsz
Faza życia	Wszystkie fazy życia
Specjalna potrzeba(filtr)	Układ nerwowy, Skóra, Sierść, Układ ruchu
Smak	Dorsz
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta

Opis produktu

POKUSA Cod Liver Oil Tran 500ml - Opis Produktu

Olej z wątroby dorsza - naturalny suplement dla psów i kotów w każdym wieku.

Bogaty w kwasy tłuszczowe EPA i DHA oraz naturalne witaminy A i D, olej pozyskiwany z wątroby dziko żyjącego dorsza pochodzącego ze zrównoważonych połowów (certyfikat MSC). Regularne stosowanie poprawia kondycję skóry, sierści oraz pracę aparatu ruchu i układu nerwowego. Idealny w diecie BARF. Nie zawiera barwników, konserwantów. Surowiec certyfikowany oraz przebadany w akredytowanym laboratorium. Specjalna butelka z fioletowego szkła zapewnia maksymalną trwałość i zachowanie wszystkich walorów produktu.

Dorsz, z którego wątroby wytwarzany jest olej, żyje w północnej części Oceanu Atlantyckiego. Połów dorsza atlantyckiego odbywają się wyłącznie pod ścisłą kontrolą Międzynarodowej Rady Badań Morza (ICES), która wyznacza roczne wielkości całkowitych dopuszczalnych połowów (TAC). Dzięki temu kupując oleje Pokusa for Health przyczyniasz się do zrównoważonej polityki połowów i utrzymania odpowiedniej populacji dziko żyjącego dorsza, dostarczając jednocześnie swojemu pupilowi to, co najlepsze.

Wpływa pozytywnie na kondycję skóry, sierści i pazurów.
Wspomaga wzrost organizmu i układu szkieletowo-kostnego.
Poprawia zdolności poznawcze i rozwój psychoruchowy.
Odpowiada za rozwój układu nerwowego oraz mózgu.
Wspomaga regenerację tkanki kostnej i chrzęstnej oraz mięśni.
Poprawia wzrok.

Wspiera prawidłowy rozwój serca i układu krążenia.
Wzmacnia odporność organizmu przed infekcjami.
Wzmacnia zęby.

Ze względu na zawartość kwasów Omega, EPA i DHA jest pomocny w treningach i szkoleniach.
Działa antystresowo.

Skład

- 100% oleju z wątroby dorsza (Gadus morhua)

Analiza Składu

-
- Wilgotność <0,1 %
 - Tłuszcz 99,97 %
 - EPA 8,7 g
 - DHA 10,1 g
 - Omega-3 23,1 g
 - Omega-6 2,4 g
 - Witamina D 12300 IU
 - Witamina A 87300 IU

Dodatki

- Nie zawiera konserwantów i sztucznych barwników

Dawkowanie

Zastosowanie w przypadku karmy komercyjnej / 24h:

Szczenięta / suki w ciąży: 1 g na każde 6 kg m.c.

Psy dorosłe: 1 g na każde 10 kg m.c.

Koty: 0,2 g na każde 5 kg m.c. (zalecane dozowanie za pomocą pipety)

W przypadku stosowania innego modelu żywienia (np. dieta BARF) dostosuj ilość produktu w zależności od poziomu wit. D w diecie.

Producent nie podaje ograniczeń wagi zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Certyfikat MSC - czyli certyfikatem zrównoważonego rybołówstwa, który oznacza, że ryby pochodzą ze stabilnych, dobrze zarządzanych łowisk. Gwarantuje też, że ryby pochodzą tylko z legalnych i pewnych źródeł oraz są prawidłowo oznakowane.

Certyfikat Friend of the Sea - to projekt Światowej Organizacji Zrównoważonego Rozwoju dotyczący certyfikacji i promocji owoców morza pochodzących ze zrównoważonego rybołówstwa i zrównoważonej akwakultury. Jest to jedyny system certyfikacji, który tym samym logo certyfikuje owoce morza zarówno dzikie, jak i hodowlane.

Butelki ze szkła fioletowego, w które zapakowaliśmy nasze oleje to najnowsze rozwiązanie technologii, które pozwala na utrzymanie najwyższej jakości przechowywanego w nich produktu. Promieniowanie UV ma krótsze fale niż światło widzialne i może oddziaływać negatywnie na substancje zawarte w oleju który może ulec procesom szybkiego utlenienia, a tym samym stracić swoje właściwości prozdrowotne. Fioletowe szkło zostało zaprojektowane w taki sposób, aby chronić, umieszczane w nim produkty przed szkodliwym promieniowaniem UV i utrzymać wszystkie walory oleju na najwyższym poziomie.

Jedna pompka to ok. 2 g oleju (około 2,5 ml).

Wyprodukowano w UE.

Kraj pochodzenia surowca: Islandia.

Najlepiej wykorzystać przed: data i numer partii na opakowaniu. Materiał paszowy dla psów i kotów. Numer identyfikacyjny zakładu: α PL1812002p.

Przechowywać w temperaturze 5-15 °C, w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, poza zasięgiem dzieci. Po otwarciu zużyć do 90 dni.